ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« Ф Е Д Е Р А Л Ь Н Ы Й ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

ИНСТИТУТ ЦИТОЛОГИИ и ГЕНЕТИКИ

С И Б И Р С К О Г О ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ А К А Д Е М И И НАУК»

(ИЦиГ СО РАН)

О проведении
праздничных мероприятий

Для проведения праздничных мероприятий, посвященных 60 летнему
юбилею ИЦиГ СО РАН

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести торжественный учёный совет 9 июня в 11-00 (отв. учёный
секретарь Г.В. Орлова) - программа прилагается, организацию
провести силами Службы учёного секретаря.

2. Провести летнюю спартакиаду среди сотрудников ИЦиГ СО РАН -
силами Совета молодых учёных (отв. А.В. Дорошков) и Научно -
образовательного отдела (Отв. Н.В. Рубцова). Финальная часть
спартакиады начнётся в 15-00 на площадке возле 5 корпуса.

3. Финансовому отделу выделить 100 тыс. руб. на расходы связанные с
организацией мероприятия (отв. А.Г. Бузов).

4. Службе главного инженера обеспечить подготовку площадок:
конференц зал, холл 3 этажа главного корпуса, площадка между 4 и 5
корпусами (отв. В.В. Демьяненко).

5. Отделу телекоммуникаций и электроники обеспечить презентационные
возможности и звук (отв. Е.А. Токпанов).

6. Контроль за исполнением оставляю за собой.

П Р И К А З

JQ. OS. oLOSJ, № MS

г. НОВОСИБИРСК

И.о. директора ИЦиГ СО РАН